I.

•

"44111111r.

ESTADO  DIE  GOIÁS

Prefeitura  Municipal de Alexania
Brasilia 338, Centro Tel,: (062) 3364135 - Fax: (062) 336-1383

CEP 72920000 - CGC 01298975/0001-00

LEI N2  305/93, DE 20 DE MAIO DE 1.993

"CONCEDE TITULO DE CIDADÃO ALEXANIENSE a

pessoa ilustre, e  dã  outras providencias".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ALEX2NIA, Estado de Goiás;

FAÇO SABER, que a Cãmara Munic-lpal de Alexania, Estado de  Go-bas,  por

maioria de seus membros, APROVOU e EU, Prefeito Munic-Ipal, SANCIONO a seguin-

te Lei:

Art.  12  ) Fica concedido o título de cidadao Alexaniense ao Sr. DUR-

VAL FERNANDES MOTA, Presidente do Centro de Apoio as Associagaes de Produtores

Rurais -CAMPO, pelos relevantes serviços prestados ao Município de Alexania.

Art.  22) Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicação, revoga-

das as disposigaes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alexania, Estado de  Goias,  aos 20

dias do mes de Maio de 1.993.

.

t

,,

	Page 1
	Page 2